
2021-2022 BAHAR DÖNEMİ DOKTORA SINAV PROGRAMI

PAZARLAMA BİLİM DALI DOKTORA DERSLERİ

SINAV TARİHİ SINAV SAATİ

15.04.2022 CUMA 13.00 MG3 810 Pazarlama Kuramı Prof.Dr. Serap ÇABUK



2021-2022 BAHAR DÖNEMİ DOKTORA FİNAL SINAV PROGRAMI

YÖNETİM VE ORGANİZASYON BİLİM DALI DOKTORA DERSLERİ

SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ

30.05.2022 PAZARTESİ 13.00 OYD7 823 Yönetimde Araştırma Yöntemleri ve Yönetim Biliminde Etik Doç.Dr.İlksun Didem ÜLBEĞİ

07.06.2022 SALI 13.00 OYD7 803 Uluslararası Yönetim Prof. Dr. Mehmet TURAN

01.06.2022 ÇARŞAMBA 13.00 OYD7 802 İnsan Kaynakları Yönetimi Prof.Dr.Kemal Can KILIÇ

02.06.2022 PERŞEMBE 09.00 OYD7 809 Yönetimde Güncel Konular I Prof. Dr. Azmi YALÇIN

09.06.2022 PERŞEMBE 13.00 OYD7 804 Stratejik Yönetim Prof.Dr.Bahattin KARADEMİR

SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ

31.05.2022 SALI 13.00 MG1 811 İleri Finansal Analiz Teknikleri Prof.Dr.Yıldırım Beyazıt ÖNAL 

02.06.2022 PERŞEMBE 13.00 MG1 801 Finansal Politika ve Stratejileri Prof.Dr. Serkan Yılmaz KANDIR

10.06.2022 CUMA 13.00  MG1 822 Araştırma Yöntemleri ve Finansal Etik Doç.Dr. Emrah ARIOĞLU

PAZARLAMA BİLİM DALI DOKTORA DERSLERİ

SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ

30.05.2022 PAZARTESİ 09.00 MG3 803 Hizmet Pazarlaması Prof. Dr. Hilal İNAN

01.06.2022 ÇARŞAMBA 09.00 MG3 810 Pazarlama Kuramı Prof.Dr. Serap ÇABUK

09.06.2022 PERŞEMBE 13.00 MG3 800 Pazarlama Araştırması ve Etik Prof.Dr. Fatma Demirci OREL

MUHASEBE BİLİM DALI DOKTORA DERSLERİ

SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ

30.05.2022 PAZARTESİ 13.00 MG2 822 Muhasebe ve Denetimde Araştırma Konuları Doç.Dr. Koray TUAN

07.06.2022 SALI 09.00 MG2 806 İleri Yönetim Muhasebesi Uygulamaları Prof.Dr. Veyis Naci TANIŞ

01.06.2022 ÇARŞAMBA 09.00 MG2 810 Türkiye ve Uluslararası Muhasebe Standartları Prof.Dr. Turgut ÇÜRÜK

09.06.2022 PERŞEMBE 13.00 MG2 805 İleri Denetim Teknikleri Doç.Dr. Jale SAĞLAR

SAYISAL YÖNTEMLER BİLİM DALI DOKTORA DERSLERİ

SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ

01.06.2022 ÇARŞAMBA 09.00 MG5 802 Doğrusal Programlama Dr. Öğr.Üyesi Mert DEMİRCİOĞLU

FİNANS BİLİM DALI DOKTORA DERSLERİ



2021-2022 BAHAR DÖNEMİ DOKTORA BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

YÖNETİM VE ORGANİZASYON BİLİM DALI DOKTORA DERSLERİ

SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ

15.06.2022 ÇARŞAMBA 09.00 OYD7 823 Yönetimde Araştırma Yöntemleri ve Yönetim Biliminde Etik Doç.Dr.İlksun Didem ÜLBEĞİ

15.06.2022 ÇARŞAMBA 13.00 OYD7 803 Uluslararası Yönetim Prof. Dr. Mehmet TURAN

16.06.2022 PERŞEMBE 09.00 OYD7 802 İnsan Kaynakları Yönetimi Prof.Dr.Kemal Can KILIÇ

16.06.2022 PERŞEMBE 13.00 OYD7 809 Yönetimde Güncel Konular I Prof. Dr. Azmi YALÇIN

17.06.2022 CUMA 13.00 OYD7 804 Stratejik Yönetim Prof.Dr.Bahattin KARADEMİR

SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ

15.06.2022 ÇARŞAMBA 13.00 MG1 811 İleri Finansal Analiz Teknikleri Prof.Dr.Yıldırım Beyazıt ÖNAL 

16.06.2022 PERŞEMBE 13.00 MG1 801 Finansal Politika ve Stratejileri Prof.Dr. Serkan Yılmaz KANDIR

17.06.2022 CUMA 13.00  MG1 822 Araştırma Yöntemleri ve Finansal Etik Doç.Dr. Emrah ARIOĞLU

PAZARLAMA BİLİM DALI DOKTORA DERSLERİ

SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ

17.06.2022 CUMA 09.00 MG3 803 Hizmet Pazarlaması Prof. Dr. Hilal İNAN

15.06.2022 ÇARŞAMBA 09.00 MG3 810 Pazarlama Kuramı Prof.Dr. Serap ÇABUK

16.06.2022 PERŞEMBE 13.00 MG3 800 Pazarlama Araştırması ve Etik Prof.Dr. Fatma Demirci OREL

MUHASEBE BİLİM DALI DOKTORA DERSLERİ

SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ

15.06.2022 ÇARŞAMBA 09.00 MG2 822 Muhasebe ve Denetimde Araştırma Konuları Doç.Dr. Koray TUAN

17.06.2022 CUMA 09.00 MG2 806 İleri Yönetim Muhasebesi Uygulamaları Prof.Dr. Veyis Naci TANIŞ

15.06.2022 ÇARŞAMBA 13.00 MG2 810 Türkiye ve Uluslararası Muhasebe Standartları Prof.Dr. Turgut ÇÜRÜK

16.06.2022 PERŞEMBE 13.00 MG2 805 İleri Denetim Teknikleri Doç.Dr. Jale SAĞLAR

SAYISAL YÖNTEMLER BİLİM DALI DOKTORA DERSLERİ

SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ

15.06.2022 ÇARŞAMBA 09.00 MG5 802 Doğrusal Programlama Dr. Öğr.Üyesi Mert DEMİRCİOĞLU

FİNANS BİLİM DALI DOKTORA DERSLERİ


